Корболихинский сельский Совет депутатов

Третьяковского района  Алтайского края

                                                          РЕШЕНИЕ

_21.09.2020                                                                                                             №  11

с. Корболиха

О досрочном прекращении полномочий

 депутата сельского Совета депутатов

           Рассмотрев заявление  Болдакова В.Н.. депутата Корболихинского сельского Совета депутатов, в соответствии с п. 10 ст. 40 Закона №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Прекратить полномочия депутата  Корболихинского сельского Совета депутатов  Болдакова Виктора  Николаевича  досрочно в связи  с избранием его на должность  Главы сельсовета.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района  и информационном стенде администрации сельсовета.
           3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель  Совета депутатов                                                                     В.Н.Болдаков